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EHC Biel

4 : 5

Fribourg-Gottéron

1:1 | 1:2 | 2:1 | 0:1

National League A
NL A Regular Season
Samstag, 21.11.2009 19:45

Spielort
Biel
5355 Zuschauer

Schiedsrichter
Stephane Rochette (9)

Linienrichter
Julien Niquille
Daniel Zosso (76)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EHC Biel Fribourg-Gottéron

1. Drittel

02:47 Heins Shawn  (2 Min / Bandencheck)

PP1 / 1:0 - Tschantré Mathieu 
Truttmann Marco , Jackman Richard

03:01

Beccarelli Mauro  (2 Min / Hoher Stock) 04:15

Beccarelli Mauro  (2 Min / Hoher Stock) 04:15

08:11 Casutt Corsin  (2 Min / Haken)

Schneeberger Noah  (2 Min / Behinderung) 11:30

14:05 EQ / 1:1 - Mowers Mark 

Fröhlicher Joel  (2 Min / Spielverzögerung persönliche Strafe) 17:29

2. Drittel

21:02
EQ / 1:2 - Bykov Andrey 
Sprunger Julien , Collenberg Franco

25:27 Heins Shawn  (2 Min / Hoher Stock)

28:17 Bykov Andrey  (2 Min / Haken)

PP1 / 2:2 - Tschannen Stefan 
Fröhlicher Joel , Salmonsson Johannes

29:40

Meyer Serge  (2 Min / Beinstellen) 30:17

Wetzel Philipp  (2 Min / Check von hinten) 34:25

Wetzel Philipp  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10')) 34:25

34:45 Casutt Corsin  (2 Min / Halten)

Trunz Adrian  (2 Min / Halten) 35:25
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36:28
EQ / 2:3 - Mowers Mark 
Jeannin Sandy , Heins Shawn

3. Drittel

EQ / 3:3 - Lötscher Kevin 
Bärtschi Deny , Steinegger Martin

44:53

EQ / 4:3 - Jackman Richard 
Bärtschi Deny , Peter Emanuel

51:04

51:22
EQ / 4:4 - Mowers Mark 
Aubin Serge , Lakhmatov Vitaly

Verlängerung

63:10
EQ,GWG / 4:5 - Collenberg Franco 
Heins Shawn , Aubin Serge
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EHC Biel Fribourg-Gottéron

Goalie Goalie

20 - Berra Reto (1st)
33 - Caminada Pascal

35 - Caron Sébastien (1st, E)
40 - Ciaccio Damiano

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

40 - Steinegger Martin
96 - Kparghai Clarence
43 - Meyer Serge

84 - Trunz Adrian
55 - Jackman Richard (E)
32 - Schneeberger Noah
54 - Fröhlicher Joel

25 - Collenberg Franco
44 - Heins Shawn (C, TS, E)
61 - Birbaum Alain

2 - Abplanalp Marc
16 - Leuenberger Marc

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

21 - Peter Emanuel
52 - Gloor Kevin

15 - Aubin Serge (E)
89 - Bykov Andrey
58 - Jeannin Sandy
57 - Hasani Adam

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

37 - Brown Curtis (E)
12 - Tschantré Mathieu (C)
44 - Beccarelli Mauro
71 - Tschannen Stefan

48 - Wetzel Philipp
25 - Salmonsson Johannes (E)
26 - Bärtschi Deny
61 - Lötscher Kevin
88 - Nüssli Thomas (TS)

73 - Wirz Valentin
93 - Botter Cédric
97 - Lauper Adrien
26 - Mottet Killian

27 - Knoepfli Michael
14 - Casutt Corsin
86 - Sprunger Julien

Head Coach
Kent Ruhnke

Head Coach
Serge .pelletier


